Fol. r6r. «In die sancta. »- r62. (ro nov.) «Martini pape. >>- r62 vo. (13 nov.) 
« Brictü ep. »- 164. En marge et d'une autre main : « Caterine virg. et mart. »
(25 nov.)« Petri mart. >>-«Agricole et Vitalis.>>- 164. (rer déc.)« Crisanti et Darie. » 

- r66. « Eligii ep. et conf. »- « Nicholai ep. >> - r66 vo. (10 déc.) « Eulalie virg. ,, 
- (rr déc.) « Gentiani, Fusciani, Victorici. >> - r67. (13 déc.) « Autberti ep. ,, -
<< Thome ap. » 

Fol. r68. « Conversio s. Pauli. >>- 171 v0 . (6 fév.) « Amandi ep. >> -«Cathedra 
s. Petri. >>- 172 v0 • « Mathie ap. »-Le sanctoral se termine, fol. 173, par la mes e 
de saint Grégoire, pape.- 173 v0 .« Praxedis virg. >>-«Apollinaris mart. »- << Petri 
ep. et mart. » 

Fol. 174 à 194. Commun des saints. - 194 VO. D'une autre main. Note : « Per
tinet monasterio sancti Amandi in Pabula iuxta Tornacum. >>- Dans beaucoup 
de messes du sanctoral, les pièces de chant et les lectures sont indiquées seulement 
par les premiers mots ; il en est parfois de même des oraisons. 

Parch., 194 ff. à longues lignes. - 293 sur 195 mill. - Fol. 26. Peinture à demi-page en partie 
effacée : crucifixion. - Grandes initiales à fleurons: fol. 25, P et VD, et fol. 27, T.- Quelques 
initiales or relevé de vermillon. - Petites initiales vermillon et vert alternativement. 

Rel. basane au chiffre de Charles X (Le Tellier, 273 ; Reg. 3878, 2). 

126. SACRAMENTAIRE DE LIESSIES. XIIe SIÈCLE, ze MOITIÉ 

Paris, Bibliothèque nationale, ms lat., 9440. 

Fol. r à 7· Calendrier de Liessies. - (8 nov.) « Dedicatio ecclesie Lesciensis ... » 

- (r5 nov.) « Octave dedicationis. >> - 8 vo. Préface commune. - Lacune entre 
les ff. 9 et ro. 
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Fol. ro. Canon. Les Amen figurent à la fin des prières. - «Te igitur ... una cum 
famulo tuo papa nostro et antistite nostro et rege nostro et o. o ... >> - ro v0 • « Com
municantes ... Cosme et Damiani (suivent deux lignes et demi grattées et effacées) 
et omnium sanctorum ... >> - 12 v0 • « Pax Domini s. s. v. - Agnus Dei .III. Hic 
mitte corpus Domini in sanguinem. Haec sacrosancta commixtio corporis et san gui
ms ... » 

Fol. 13. «Ante pacem. Domine I. C. qui dixisti ... »-<< Hic dat oscutum. Pax tecum. 
- Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus ... » ~ « Domine Iesu Christe, Fili 
Dei vivi ... »- << Corpus et sanguis D. n. I. C. custodiat me in vit. et. A. » 

Fol. 13 v0 • << Domine, non sum dignus ut i. s. t. m. sed tu, Domine, qui dixisti : 
Qui manducat carnem meam .. . » - ' << Ad Eucharistiam. Ave in eternum sanctis
sima caro, mea in perpetuum summa dulcedo.- Ad sanguinem. Ave potus celes
tis, ante omnia et super omnia michi dulcis. »- << Dum distribuit corpus Domini ad 
singulum dicit. Corpus et sauguis D. n. I. C. prosit tibi in remissionem peccatorum 
tuorum in vit. et. A. »